
 
 

UCHWAŁA NR LXV/276/2023 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę  Nr–LXI/260/2022 Rady Gminy Chodel z dnia 30 grudnia 
2022 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r., poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.-1634, z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2023 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583, z późn. zm.) Rada Gminy Chodel uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę–1.954.160,95 zł. Dochody budżetowe po zmianach ustala 
się w kwocie–50.018.263,65 zł w tym: bieżące–30.011.220,66 zł, majątkowe– 20.007.042,99 zł 

2. W załączniku Nr-1 do uchwały Nr – LXI / 260 / 2022 Rady Gminy Chodel z dnia 30 grudnia 2022  roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę - 4.195.591,32 zł . Wydatki budżetowe po zmianach ustala się 
w kwocie –59.546.190,00 zł w tym: bieżące–32.318.869,84 zł, majątkowe–27.227.320,16 zł 

4. W załączniku Nr-2 do uchwały Nr – LXI/260/2022 Rady Gminy Chodel z dnia 30 grudnia 2022  roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W załączniku Nr-3 do uchwały Nr – LXI/260/2022 Rady Gminy Chodel z dnia 30 grudnia 
2022 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W załączniku Nr-4 do uchwały Nr – LXI/260/2022 Rady Gminy Chodel z dnia 30 grudnia 
2022 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W załączniku Nr-5 do uchwały Nr – LXI/260/2022 Rady Gminy Chodel z dnia 30 grudnia 
2022 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W załączniku Nr-6 do uchwały Nr – LXI/260/2022 Rady Gminy Chodel z dnia 30 grudnia 
2022 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Kwota planowanego deficytu po zmianach wynosi – 9.5827.926,35 zł. Źródła pokrycia deficytu 
wykazane są w zał. Nr -3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 201.000 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3942



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Motyka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3942



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 77 324,43

0,00 0,00

75421 0,00 77 324,43

0,00 0,00

0,00 77 324,43

razem: 0,00 77 324,43

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 543 900,00

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 595 700,00 1 139 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 77 324,43

bieżące 0,00 77 324,43

Zarządzanie kryzysowe 0,00 77 324,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 77 324,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał.Nr-1 do Uch.R.G. Nr-LXV  - 276 -2023 z dnia 05-04-2023r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3942



40095 0,00 543 900,00

0,00 0,00

0,00 441 000,00

0,00 102 900,00

750 0,00 3 238,93

0,00 0,00

75023 0,00 3 238,93

0,00 0,00

0,00 3 238,93

801 0,00 221 814,00

0,00 0,00

80103 0,00 86 796,00

0,00 0,00

0,00 86 796,00

80104 0,00 135 018,00

0,00 0,00

0,00 135 018,00

853 0,00 68 880,00

0,00 0,00

85395 0,00 68 880,00Pozostała działalność 325 685,90 394 565,90

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 325 685,90 394 565,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 325 685,90 325 685,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 135 018,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 86 796,00

Przedszkola 126 400,00 261 418,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 86 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 142 223,00 364 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 23 238,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 29 815,00 29 815,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 33 238,93

Administracja publiczna 67 815,00 71 053,93

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 483 000,00 924 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 112 700,00 215 600,00

Pozostała działalność 595 700,00 1 139 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3942



0,00 0,00

0,00 68 880,00

855 0,00 95,00

0,00 0,00

85503 0,00 95,00

0,00 0,00

0,00 95,00

razem: 0,00 837 927,93

0,00 0,00

750 -44 500,00 44 500,00

-44 500,00 44 500,00

75095 -44 500,00 44 500,00

-44 500,00 44 500,00

0,00 37 504,60

0,00 6 995,40

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 37 504,60

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 995,40

Pozostała działalność 44 500,00 44 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 44 500,00 44 500,00

Administracja publiczna 44 500,00 44 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 44 500,00 44 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 355 500,90 355 500,90

majątkowe

bieżące 23 643 070,73 24 480 998,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 5,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 68 880,00

Rodzina 33 505,00 33 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 325 685,90 325 685,90

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3942



-37 504,60 0,00

-6 995,40 0,00

801 -2 975 000,00 2 975 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 2 975 000,00

0,00 0,00

0,00 2 975 000,00

80103 -2 975 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 975 000,00 0,00

900 0,00 1 035 837,20

0,00 1 035 837,20

90001 0,00 1 035 837,20

0,00 1 035 837,20

0,00 1 035 837,20

razem: -3 019 500,00 4 055 337,20majątkowe 18 971 205,79 20 007 042,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 777 205,80 2 813 043,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 777 205,80 2 813 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 633 041,79 7 668 878,99

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 777 205,80 2 813 043,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 633 041,79 7 668 878,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
2 975 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
0,00 2 975 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 975 000,00 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 2 975 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 3 830 000,00 3 830 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6267
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
37 504,60 0,00

6269
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
6 995,40 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3942



-44 500,00 1 080 337,20

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 90,39

0,00 0,00

75095 0,00 90,39

0,00 0,00

0,00 90,39

853 0,00 3 076,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 076,00

0,00 0,00

0,00 16,00

0,00 3 060,00

855 -95,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
49 980,00 53 040,00

Rodzina 5 247 804,00 5 247 709,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
16 990,00 17 006,00

Pozostała działalność 66 970,00 70 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 970,00 70 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
298,18 388,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 298,18 388,57

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 133 552,18 133 642,57

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 106 205,79 8 142 042,99

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3942



85503 -95,00 0,00

0,00 0,00

-95,00 0,00

razem: -95,00 3 166,39

0,00 0,00

-3 019 595,00 4 973 755,95

-44 500,00 1 080 337,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 064 102,70 50 018 263,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 461 706,69 8 497 543,89

bieżące 5 449 826,18 5 452 897,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 95,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 113,00 18,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3942



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

985 241,81 985 241,81 985 241,81 38 199,98 947 041,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 900,00 358 900,00 358 900,00 0,00 358 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 141,81 1 344 141,81 1 344 141,81 38 199,98 1 305 941,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 241,81 985 241,81 985 241,81 38 199,98 947 041,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 900,00 358 900,00 358 900,00 0,00 358 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 141,81 1 344 141,81 1 344 141,81 38 199,98 1 305 941,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 180,21 808 180,21 808 180,21 0,00 808 180,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 180,21 1 129 180,21 1 129 180,21 0,00 1 129 180,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 861,62 138 861,62 138 861,62 0,00 138 861,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 739,88 34 739,88 34 739,88 0,00 34 739,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 601,50 173 601,50 173 601,50 0,00 173 601,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160,12 3 160,12 3 160,12 0,00 3 160,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160,12 3 160,12 3 160,12 0,00 3 160,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 861 103,20 480 742,00 480 742,00 0,00 480 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 380 361,20 8 380 361,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 365 837,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 365 837,20 2 365 837,20 0,00

11 226 940,40 480 742,00 480 742,00 0,00 480 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 746 198,40 10 746 198,40 0,00

176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 981,00 1 460 981,00 0,00

1 636 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 981,00 1 636 981,00 0,00

176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 981,00 1 460 981,00 0,00

1 636 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 981,00 1 636 981,00 0,00

8 509 361,20 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 204 361,20 8 204 361,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 856,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 856,20 904 856,20 0,00

9 414 217,40 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 109 217,40 9 109 217,40 0,00

359 866,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 866,20 359 866,20 0,00

0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 359 866,20 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 904 856,20 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 753 866,20

po zmianach 1 658 722,40

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc 

finansową 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 904 856,20 0,00

po zmianach 1 658 722,40 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 753 866,20 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Zał.Nr-2 do Uch.R.G. Nr-LXV  - 276 -2023 z dnia 05-04-2023r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3942



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 856,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 856,20 904 856,20 0,00

1 264 722,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 722,40 1 264 722,40 0,00

4 840 568,87 4 622 042,81 4 404 227,81 3 418 290,10 985 937,71 0,00 188 000,00 29 815,00 0,00 0,00 218 526,06 218 526,06 0,00

-23 080,08 -23 080,08 -2 126,50 -1 126,50 -1 000,00 0,00 -4 800,00 -16 153,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 170,47 23 170,47 7 016,89 642,19 6 374,70 0,00 0,00 16 153,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 840 659,26 4 622 133,20 4 409 118,20 3 417 805,79 991 312,41 0,00 183 200,00 29 815,00 0,00 0,00 218 526,06 218 526,06 0,00

133 254,00 133 254,00 133 254,00 130 675,00 2 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 126,50 -1 126,50 -1 126,50 -1 126,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126,50 1 126,50 1 126,50 626,50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 254,00 133 254,00 133 254,00 130 175,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 259,00 98 259,00 98 259,00 98 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 126,50 -1 126,50 -1 126,50 -1 126,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 132,50 97 132,50 97 132,50 97 132,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 550,00 9 550,00 9 550,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626,50 626,50 626,50 626,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 176,50 10 176,50 10 176,50 10 176,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 200,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 421,48 30 138,54 323,54 69,83 253,71 0,00 0,00 29 815,00 0,00 0,00 157 282,94 157 282,94 0,00

-16 153,58 -16 153,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 153,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 243,97 16 243,97 90,39 15,69 74,70 0,00 0,00 16 153,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 511,87 30 228,93 413,93 85,52 328,41 0,00 0,00 29 815,00 0,00 0,00 157 282,94 157 282,94 0,00

16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 095,75 -14 095,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 095,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604,25 2 604,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057,75 2 057,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 157 282,94 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 157 282,94 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 157 282,94

po zmianach 157 282,94

0,00

zwiększenie 904 856,20 0,00

po zmianach 1 264 722,40 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3942



2 057,75 2 057,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 428,00 8 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 095,83 14 095,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 095,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 523,83 22 523,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 523,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 687,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 057,83 -2 057,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 057,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 629,17 2 629,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 629,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,35 228,35 228,35 0,00 228,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,70 74,70 74,70 0,00 74,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,05 303,05 303,05 0,00 303,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,83 69,83 69,83 69,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,69 15,69 15,69 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,52 85,52 85,52 85,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 168,00 530 168,00 493 168,00 164 501,00 328 667,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 324,43 97 324,43 97 324,43 7 500,00 89 824,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 492,43 607 492,43 570 492,43 172 001,00 398 491,43 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

101 380,00 101 380,00 101 380,00 7 958,00 93 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 324,43 97 324,43 97 324,43 7 500,00 89 824,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 704,43 178 704,43 178 704,43 15 458,00 163 246,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 800,00 69 800,00 69 800,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 920,00 8 920,00 8 920,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 136,00 2 136,00 2 136,00 2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 136,00 5 136,00 5 136,00 5 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902,00 902,00 902,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 402,00 1 402,00 1 402,00 1 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 824,43 54 824,43 54 824,43 0,00 54 824,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 824,43 92 824,43 92 824,43 0,00 92 824,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 273,50 21 273,50 21 273,50 0,00 21 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 273,50 222 273,50 222 273,50 0,00 222 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 273,50 21 273,50 21 273,50 0,00 21 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3942



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 273,50 222 273,50 222 273,50 0,00 222 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 273,50 21 273,50 21 273,50 0,00 21 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 273,50 222 273,50 222 273,50 0,00 222 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 603 900,00 12 128 900,00 11 293 715,00 9 488 832,00 1 804 883,00 380 000,00 455 185,00 0,00 0,00 0,00 4 475 000,00 4 475 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 814,00 166 814,00 163 814,00 163 814,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 742 000,00 742 000,00 0,00

17 509 714,00 12 292 714,00 11 454 529,00 9 649 646,00 1 804 883,00 380 000,00 458 185,00 0,00 0,00 0,00 5 217 000,00 5 217 000,00 0,00

11 067 792,00 7 492 792,00 7 136 647,00 6 117 347,00 1 019 300,00 0,00 356 145,00 0,00 0,00 0,00 3 575 000,00 3 575 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

11 767 792,00 7 492 792,00 7 136 647,00 6 117 347,00 1 019 300,00 0,00 356 145,00 0,00 0,00 0,00 4 275 000,00 4 275 000,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

563 324,00 563 324,00 537 984,00 442 491,00 95 493,00 0,00 25 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 796,00 44 796,00 44 796,00 44 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 120,00 608 120,00 582 780,00 487 287,00 95 493,00 0,00 25 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 019,00 330 019,00 330 019,00 330 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 796,00 44 796,00 44 796,00 44 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 815,00 374 815,00 374 815,00 374 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 890,00 1 323 890,00 907 933,00 747 727,00 160 206,00 380 000,00 35 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 018,00 117 018,00 117 018,00 117 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 908,00 1 440 908,00 1 024 951,00 864 745,00 160 206,00 380 000,00 35 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 488,00 569 488,00 569 488,00 569 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 018,00 117 018,00 117 018,00 117 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 506,00 686 506,00 686 506,00 686 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 802,00 378 802,00 378 802,00 353 487,00 25 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

420 802,00 378 802,00 378 802,00 353 487,00 25 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

144 655,00 144 655,00 139 581,00 82 684,00 56 897,00 0,00 5 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 655,00 146 655,00 138 581,00 81 684,00 56 897,00 0,00 8 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 074,00 5 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3942



8 074,00 8 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 083,00 69 083,00 69 083,00 69 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 083,00 66 083,00 66 083,00 66 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738 912,34 1 738 912,34 1 281 312,34 742 350,00 538 962,34 0,00 457 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 458,66 5 458,66 5 458,66 2 881,00 2 577,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 871,00 1 716 871,00 1 286 771,00 745 231,00 541 540,00 0,00 430 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 190,05 777 190,05 773 690,05 698 450,00 75 240,05 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 458,66 5 458,66 5 458,66 2 881,00 2 577,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 648,71 782 648,71 779 148,71 701 331,00 77 817,71 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 977,00 555 977,00 555 977,00 555 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 377,00 558 377,00 558 377,00 558 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 766,00 88 766,00 88 766,00 88 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422,00 422,00 422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 188,00 89 188,00 89 188,00 89 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 371,00 12 371,00 12 371,00 12 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 430,00 12 430,00 12 430,00 12 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 357,00 12 357,00 12 357,00 0,00 12 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245,00 2 245,00 2 245,00 0,00 2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 602,00 14 602,00 14 602,00 0,00 14 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,66 332,66 332,66 0,00 332,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157,66 1 157,66 1 157,66 0,00 1 157,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 001,29 110 001,29 1,29 0,00 1,29 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 501,29 82 501,29 1,29 0,00 1,29 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 083,54 709 083,54 71 120,74 45 590,00 25 530,74 0,00 65 900,00 572 062,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195,26 -195,26 -54,08 0,00 -54,08 0,00 0,00 -141,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 121,32 220 241,32 5 669,77 0,00 5 669,77 0,00 3 000,00 211 571,55 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 0,00

998 009,60 929 129,60 76 736,43 45 590,00 31 146,43 0,00 68 900,00 783 493,17 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 0,00

54,08 54,08 54,08 0,00 54,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85326 Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3942



-54,08 -54,08 -54,08 0,00 -54,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,08 54,08 54,08 0,00 54,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,08 54,08 54,08 0,00 54,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,08 54,08 54,08 0,00 54,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,08 -54,08 -54,08 0,00 -54,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,08 54,08 54,08 0,00 54,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,08 54,08 54,08 0,00 54,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 029,46 709 029,46 71 066,66 45 590,00 25 476,66 0,00 65 900,00 572 062,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141,18 -141,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 067,24 220 187,24 5 615,69 0,00 5 615,69 0,00 3 000,00 211 571,55 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 0,00

997 955,52 929 075,52 76 682,35 45 590,00 31 092,35 0,00 68 900,00 783 493,17 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 0,00

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 023,49 226 023,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 023,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 994,10 51 994,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 994,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 017,59 278 017,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 017,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 284,99 78 284,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 284,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 238,11 10 238,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 238,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 523,10 88 523,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 523,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 039,83 43 039,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 039,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 254,46 18 254,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 254,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 294,29 61 294,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 294,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 969,03 13 969,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 969,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 368,70 2 368,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 368,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 337,73 16 337,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 337,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 998,16 5 998,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 998,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 262,63 2 262,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 262,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 260,79 8 260,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 260,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 946,77 1 946,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 946,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,42 310,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 257,19 2 257,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 257,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 701,18 54 701,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 701,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970,19 970,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 671,37 55 671,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 671,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 418,82 3 418,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 059,64 35 059,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 059,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 478,46 38 478,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 478,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 003,15 12 003,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 003,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 375,66 8 375,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 375,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85326 Fundusz Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3942



20 378,81 20 378,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 378,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,21 4 750,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 523,47 6 523,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 523,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 273,68 11 273,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 273,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 764,71 67 764,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 764,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 208,81 28 208,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 208,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 973,52 95 973,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 973,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 235,29 4 235,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 235,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763,06 1 763,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 998,35 5 998,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 998,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352,94 2 352,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352,94 2 352,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 647,06 7 647,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 647,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 647,06 11 647,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 647,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389,18 389,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389,18 389,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,32 24,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,32 24,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 530,00 23 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 796,02 20 796,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 796,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 326,02 44 326,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 326,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 423,00 5 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460,99 1 460,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 883,99 6 883,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 883,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941,18 941,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941,18 941,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141,18 -141,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858,82 858,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4289 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4269 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4267 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3942



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 823,53 2 823,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 823,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 823,53 2 823,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 823,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669,96 1 669,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 669,96 3 669,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108,64 1 108,64 1 108,64 0,00 1 108,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 539,69 5 539,69 5 539,69 0,00 5 539,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 648,33 6 648,33 6 648,33 0,00 6 648,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 717,29 6 717,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 717,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 717,29 6 717,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 717,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419,83 419,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419,83 419,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 0,00

68 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 0,00

19 858,14 19 858,14 16 638,72 16 111,00 527,72 0,00 3 219,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 740,58 19 740,58 0,00 0,00 0,00 0,00 19 740,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 598,72 39 598,72 16 638,72 16 111,00 527,72 0,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 821,14 2 821,14 1,72 0,00 1,72 0,00 2 819,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 740,58 19 740,58 0,00 0,00 0,00 0,00 19 740,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 561,72 22 561,72 1,72 0,00 1,72 0,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 819,42 2 819,42 0,00 0,00 0,00 0,00 2 819,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 740,58 19 740,58 0,00 0,00 0,00 0,00 19 740,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 560,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 350 598,68 31 299 995,72 23 814 407,50 15 533 750,08 8 280 657,42 1 050 646,00 5 693 064,42 601 877,80 0,00 140 000,00 24 050 602,96 24 050 602,96 0,00

-73 775,34 -73 775,34 -25 180,58 -4 126,50 -21 054,08 0,00 -32 300,00 -16 294,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 269 366,66 1 092 649,46 839 183,75 174 837,19 664 346,56 0,00 25 740,58 227 725,13 0,00 0,00 3 176 717,20 3 176 717,20 0,00

59 546 190,00 32 318 869,84 24 628 410,67 15 704 460,77 8 923 949,90 1 050 646,00 5 686 505,00 813 308,17 0,00 140 000,00 27 227 320,16 27 227 320,16 0,00

zwiększenie 904 856,20 0,00

po zmianach 10 449 529,04 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 544 672,84 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4449
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4447
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3942



                      Zał Nr - 3 

do Uchwały R.G.Chodel   Nr- LXV / 276 / 2023

z dnia 05-04-2023 r.

Treść
Klasyfikacja

§

w tym na 

pokrycie 

deficytu

2 3 5

9 527 926,35

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903 0,00

Przychody JST z niewyk środów pieńiężnych 905 1 803 181,77

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 0,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 764 744,58

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 3 670 000,00

Przelewy z rachunków lokat 994 2 290 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

2

1

1

2 800 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Kwota

10 037 926,35

1 764 744,58

4

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

0,00

5

510 000,00

6

1

510 000,00

1 803 181,77

3

4

0,00

3 670 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3942



  Wykaz inwestycji                       Zał Nr - 4

 realizowanych  do Uchwały R.G. Chodel Nr-LXV / 276 / 2023

w 2023 roku z dnia 05-04-2023 r.

Lp Nazwa zadania Dz. Jednostka org.

inwestycyjnego real. program

rozdz. lub koordyn. wydatków po

jego wykonanie na 2023 zmianach

1 2 3 4 6 7 8

1

 Budowa chodnika przy dr. gm.w         

m. Przytyki  

600     

60016 Urząd Gminy 150 000,00 150 000,00

2

Modernizacja boiska do piłki nożnej w 

miejscowości Chodel - wykonanie 

ogrodzenia

926     

92601 Urząd Gminy 170 000,00 170 000,00

3

Termomodernizacja budynku 

gminnego w Ratoszynie Drugim

700     

70005 Urząd Gminy 1 600 000,00 1 600 000,00

4

Budowa przedszkola i świetlicy przy 

SP w Granicach

801     

80101 Urząd Gminy 3 500 000,00 775 000,00 4 275 000,00

5

Budowa przedszkola i świetlicy przy 

SP w Granicach - roboty dodatkowe

801     

80101 Urząd Gminy 75 000,00 -75 000,00 0,00

6

Budowa dr. pow. Poniatowa - Chodel - 

z Adeliną

600     

60014 Urząd Gminy 176 000,00 176 000,00

7

Modernizacja dr. Gminnych w ramach 

Polskiego Ładu w m: Chodel 

(ul.Kościelna i Godowska) ,      

Grądy/Borów-Kol , Siewalka i Stasin 

600     

60016 Urząd Gminy 4 200 000,00 904 856,20 5 104 856,20

8

Zakup autobusu szkolnego na 

potrzeby dowozów uczniów szkół 

podstawowych na terenie Gminy 

Chodel

801    

80113 Urząd Gminy 900 000,00 900 000,00

9 Energia ze słońca dla Gminy Chodel 

900     

90005 Urząd Gminy 6 166 232,40 6 166 232,40

10

Modernizacja placu zabaw we wsi 

Trzciniec

926     

92695 Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00

11 Przebudowa drogi gminnej w m. Książ

600     

60016 Urząd Gminy 753 866,20 753 866,20

12 Modernizacja budynków użyt.. publ.

750     

75095 Urząd Gminy 157 282,94 157 282,94

13

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

oraz sieci wodociągowej w 

miejscowości Chodel

900     

90001 Urząd Gminy 2 467 291,30 2 467 291,30

14

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

oraz sieci wodociągowej w 

miejscowości Chodel - roboty dod.

900     

90001 Urząd Gminy 503 192,00 503 192,00

15

Modernizacja dr. Gminnych w ramach 

Polskiego Ładu - zadanie 2022-2023

600     

60016 Urząd Gminy 2 615 877,00 2 615 877,00

16

Modernizacja dr. Gminnych w ramach 

Polskiego Ładu -zadanie 2022-2023-

RD

600     

60016 Urząd Gminy 91 000,00 91 000,00

17

Przebudowa dr. dojazdowej w m. 

Ratoszyn Pierwszy - FOGR 

600     

60016 Urząd Gminy 393 618,00 393 618,00

18 Zakup busa dla UG w Chodlu

750    

75023 Urząd Gminy 61 243,12 61 243,12

19

Dofinansowanie zakupu samochodu 

dla KP PSP w Opolu Lub.

754     

75411 Urząd Gminy 20 000,00 20 000,00

20

Zakup busa do Dzienny Dom Seniora - 

odpis amortyzacyjny

853    

85395 Urząd Gminy 0,00 68 880,00 68 880,00

2023

2023

2023

2023

2023

Plan 

Okres 

Plan realizacji

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Zmiany

programu

5

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3942



21

Przebudowa drogi pow.nr 2248 L 

Chodel - Ratoszyn - Borzechów na 

odcinku od km. 4+020 do km 7+638, 

dł. 3,618 km

600     

60014 Urząd Gminy 0,00 770 655,00 770 655,00

22

Przebudowa drogi pow.nr 2247 L 

Chodel -  Borzechów-Wilkołaz na 

odcinku od km. 3+029 do km 7+095, 

dł. 4,066 km

600     

60014 Urząd Gminy 0,00 690 326,00 690 326,00

23

Zakup samochodu do rozwożenia 

gorących posiłków dla młodzieży 

szkolnej

801    

80148 Urząd Gminy 0,00 42 000,00 42 000,00

RAZEM 24 050 602,96 3 176 717,20 27 227 320,16

2023

2023

2023 - 

2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3942



                      Zał Nr - 5

do Uchwały R.G.Chodel  Nr-LXV / 276 /  2023

z dnia 05-04-2023 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w roku 2023

Lp Nazwa zadania Dz. Wysokość Plan 

inwestycyjnego wydatków na Uwagi

rozdz. ogółem początek Ogółem budżet w tym Ogółem w tym Ogółem w tym 

roku gminy i BP z f-szy unijnych z f-szy unijnych z f-szy unijnych

1 2 3 5 6 7 9 10 13 10 13 14

1 Dzienny Dom Seniora

853       

85395 852 373,17 0,00 852 373,17 256 427,44 595 945,73 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.bież.

2

Energia ze słońca dla Gminy 

Chodel 

900       

90005 6 166 232,40 0,00 6 166 232,40 1 348 772,40 4 817 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

3 Moder. bud. użyt. publicznej

750       

75095 29 815,00 0,00 29 815,00 4 687,00 25 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.bież.

4 Moder. bud. użyt. publicznej

750       

75095 157 282,94 0,00 157 282,94 119 778,34 37 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

5

Przebudowa drogi gm. w m. 

Książ

600       

60016 753 866,20 0,00 753 866,20 359 866,20 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

6

Przebudowa oczyszczalni 

ścieków oraz sieci 

wodociągowej w miejscowości 

900       

90001 2 467 291,30 0,00 2 467 291,30 1 748 497,05 718 794,25 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

Razem w tym 10 426 861,01 0,00 10 426 861,01 3 838 028,43 6 588 832,58 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące 882 188,17 0,00 882 188,17 261 114,44 621 073,73 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe 9 544 672,84 0,00 9 544 672,84 3 576 913,99 5 967 758,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2023

2023

realizacji

programu

2023

2023

2023

2023

Wysokość wydatków w poszczególnych latach

2023 2024

4

Okres 

2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3942



                      Zał. Nr - 6

             do Uchwały Rady Gminy  Chodel 

Wykaz 

dotacji z budżetu gminy 

na rok 2023

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Rodzaj Kwota Zmiana Kwota dotacji Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji dotacji po zmianach bieżący majątkowy
1 60014 6300 JST-go Pow. Opolski dotacja celowa 176 000,00 zł 1 460 981,00 zł 1 636 981,00 zł 1 636 981,00 zł

2 80104 2310 JST-go dotacja celowa 380 000,00 zł 380 000,00 zł 380 000,00 zł

3 92109 2480 GOK  w Chodlu dotacja podmiot. 400 000,00 zł 400 000,00 zł 400 000,00 zł

4 92116 2480 Gm. Biblioteka Pub. dotacja podmiot. 193 000,00 zł 193 000,00 zł 193 000,00 zł

5 75411 6170 PSP Opole Lub. dotacja celowa 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Razem 1 169 000,00 zł 1 460 981,00 zł 2 629 981,00 zł 973 000,00 zł 1 656 981,00 zł

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Kwota Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji bieżący majątkowy
Organizacja

1 92695 2360 Pożytku Publicznego dotacja celowa 50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

Razem 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł

Razem 1 219 000,00 zł 1 460 981,00 zł 2 679 981,00 zł 1 023 000,00 zł 1 656 981,00 zł

Nr-LXV / 276 / 2023 z dnia 05-04-2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3942


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-09T11:01:36+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




